МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЕИКОРЕЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ул. 50 лет Победы, д.1, с.Средний Икорец

  телефон: (47391) 99-196, факс: (47391) 99-196

ПРИКАЗ

 № 199                                                                                       от  06.09. 2016 года

Об организации внеурочных занятий с одаренным учащимися на базе

школы- Центра по работе с одаренными детьми МКОУ

«Среднеикорецкая СОШ»

         На основании приказа отдела образования администрации Лискинского

муниципального района  от 19.08.2011г   «О создании Центров  по работе с

талантливыми и одаренными детьми на базе общеобразовательных

учреждений», в целях поддержки  талантливых и одаренных детей,  роста

престижа знаний

Приказываю:

1.Заложных В.И. (методисту школы):

1.1. Организовать работу с  талантливыми одаренными детьми на базе

школы-Центра МКОУ «Среднеикорецкая СОШ»

1.2. Разработать нормативные документы регулирующие внеурочную

деятельность с  одаренными и талантливыми детьми;

1.3. Организовать занятия с учащимися по заявленным ими предметам:

русскому языку, обществознанию, биологии

1.4.    Довести до сведения учащихся и родителей график занятий во

внеурочное время.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ____________ /Бунина Н.Е./